CASA PLíNIO I
ALVES DE ARAÚJO

CAMARA MUNICIPAL D5

A I
Ttc:.bcdMndG prtnt 6 pGJ6

Amaraji, 14 de fevereiro de 2022.

REQUERIMENTO N2 007/2022

Requeiro à Mesa Diretora depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, que seja

enviado ofício a Exma. Prefeita Aline Gouveia, solicitando a disponibilização do ônibus

amarelo escolar, para os alunos de cursos superior, até quando normalizar o contrato de

um ônibus adequado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 14 de fevereiro de

2022.

Atenciosamente,

;>pR~
~ON DA"SllVA

Vereador

A Exma. Srta. Aline Gouveia
Prefeita neste Município
Amaraji-Pe

	Page 1
	Titles
	CASA PLíNIO I
	A I
	Ttc:.bcdMndG prtnt 6 pGJ6
	;>pR~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3